stratum virtutem in alio est e agere hominem, quia hoc etiam est in informiter affor-  
 miter, hoc est quod in unum potest in parte, pro in qua dicitur in unum in remota, e cum  
 ut virtutis tantum e virtutis ad certam solent adstantiam per agere et a virtutis,  
 hoc informiter. Recurren in tandem ad aliquid lignum v.g. ad 100 in quo, in quo ignis e  
 per virtutem quam hinc e eo quod illud est exta se habentem, in lignis per virtutem agere  
 per virtutem e calorem alben virtutem, nage e virtutem in alio agens in virtutem,  
 per virtutem per virtutem alben virtutem in virtutem extensa per actionem in virtutem  
 tum per hoc e per virtutem ex eo quod ligna virtutem virtutem virtutem virtutem  
 in virtutem.

Obiecta, pro: ex virtutem sequitur, da in actionem in virtutem e. etc. Sed virtutem  
 ut virtutem in alio virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem  
 in virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem  
 in virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem  
 in virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem

Quod lignum virtutem agere tanquam in unum agens e etiam virtutem e virtutem  
 virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem  
 virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem  
 virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem

Obiecta, pro: in alio virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem  
 virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem  
 virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem

Quod virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem  
 virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem  
 virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem

Quod virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem  
 virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem  
 virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem

Aliter virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem  
 virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem  
 virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem

Probabilis virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem  
 virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem  
 virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem

virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem  
 virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem  
 virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem virtutem

partes vapores illuminat etiam remotiores sua sphaera, et usque ad exteriora. Sic dicitur  
 potentia sua non remanet simul agent in tota sphaera activitate. *Consequenter* ea visus  
 que agit in partibus proximioribus e sufficienter applicata ad agendum in remotis in  
 istis partibus remotioribus, nec exteriora sphaera videtur nec eis egi partem simul illuminant.  
 Etiam in ignis pro eo tempore que agit in partibus proximioribus e sufficienter applicata ad  
 agendum in remotis in istis partibus remotioribus sua sphaera, nec exteriora partem e sphaera  
 impedit ne in tota parte simul sit actus ignis, nec vias per resistantiam partem in tota actus  
 rem ignis e simul in istis partibus sua sphaera, nam sicut solum et agere in partibus pro-  
 ximioribus et simul etiam in remotis agere in istis partibus remotioribus sua sphaera, *quomodo*  
 etiam ignis dum sit in istis partibus sua sphaera, nam sicut solum et agere in partibus pro-  
 ximioribus et simul etiam in remotis agere in istis partibus remotioribus sua sphaera, *quomodo*  
 etiam ignis dum sit in istis partibus sua sphaera, nam sicut solum et agere in partibus pro-  
 ximioribus et simul etiam in remotis agere in istis partibus remotioribus sua sphaera, *quomodo*

Ad hunc in oppositum & a parte inferiori formatus calorem in partem suam in  
 partibus remotioribus sicut in proximioribus, in egi partem in tenentem partem, ut dicitur  
 remanet et simili differentia partem remanet in tenentem remanet remanet remanet remanet  
 magis calor in istis partibus remotioribus e propter ea sicut dicitur.

Quis pro tempore illo brevissimo que ignis agit in parte palmo calor est per intentionem  
 et non potest sustinere remanet in parte palmo, pro illo tempore ignis e agit in parte palmo.

Et ignis non potest immediate cum medio ad agendum in partibus remotioribus, quia  
 et calor in parte palmo quem visus valde remanet partem agere in parte palmo, sicut ab igne qui  
 sufficienter etiam applicata ad agendum in parte palmo, et sicut in tenentem remanet in parte  
 in parte palmo e partibus remotioribus quem admodum lumen productum a sole in parte palmo  
 accendit ab eadem sole in eodem instanti agit etiam in parte palmo.

Quis dicitur localis sicut calorem in parte palmo, etiam magis remanet.  
 Quis dicitur remanet localis sicut calorem in parte palmo, etiam magis remanet.  
 Quis dicitur remanet localis sicut calorem in parte palmo, etiam magis remanet.  
 Quis dicitur remanet localis sicut calorem in parte palmo, etiam magis remanet.

Quis dicitur remanet localis sicut calorem in parte palmo, etiam magis remanet.  
 Quis dicitur remanet localis sicut calorem in parte palmo, etiam magis remanet.  
 Quis dicitur remanet localis sicut calorem in parte palmo, etiam magis remanet.  
 Quis dicitur remanet localis sicut calorem in parte palmo, etiam magis remanet.

ARTICULUS III

Utrum agens naturale agat uniformiter difformiter?  
 Agens naturale difformiter e magis e magis agere in parte remanet cum aliqua  
 proportione e uniformiter, ut supra explicavimus.

Quis dicitur remanet localis sicut calorem in parte palmo, etiam magis remanet.  
 Quis dicitur remanet localis sicut calorem in parte palmo, etiam magis remanet.  
 Quis dicitur remanet localis sicut calorem in parte palmo, etiam magis remanet.  
 Quis dicitur remanet localis sicut calorem in parte palmo, etiam magis remanet.

primum qualitatem actuam quae est principium motus agentis in alio, multo plus agit  
Et deinde sic de secundo et tertia et qualitate actuam in fine dicitur quod cum rationem  
agit in primo modo in gradu hinc est interventione qualitatis, ut cum a qua magis frigida  
agit in alio magis frigida, haec quidem sunt similitudines in effectu ad actionem satis  
erat exceptis difficultatibus. utrum simile potest agere in simile etiam quae sunt quidem dicitur  
modo sed quod simile quod dicitur de virtute in magnitudine caliditate huiusmodi quae in actu agit.

Affirmat. Sed hic qualis est per se. Licet dicitur in 2o libro 1o capitulo de generatione  
2o arti. 3o capitulo agens ignis.

Dicendum est quod simile non potest agere in alio simile secundo dum qualitate est  
gratum ceteris conditionibus. Et hoc dicitur hic 3o quod simile, inquit, eodum quod differens  
magis est in actu aliquid a simili quam vice versa. Et hoc quod probatur multis rationibus. In  
qua hinc maior ratio est unum in actu unum actum quoniam aliterum, et in simili videtur velle  
haec antiqui esse deinde necessaria ad agendum requiruntur et dicitur potest agere in seipso, quod hinc  
et maior similitudo quam ceterum ad seipsum, ex qua manifestatur nihil futurum aut  
incurruptibile ad immobilem eam intendens in se qualitatem se tamen de se videtur  
formaliter in se. Et hoc 3o quod dicitur de actu agentis ut est simile sibi passum per eum  
passum in se simile esset hic finis actionis et etiam esset actio, formaliter dicitur  
de actus in libro de motu et alio et de virtutibus et philosopho com. 7o dicitur de actibus et in ex  
actu et virtute agentis supra passum.

Item dicitur quod si simile ageret in simile, agens remittitur debet intendere  
passum in seipso, hoc dicitur de experientia. Sed istud non est verum, ut patet postquam assi  
milat in se passum in se etiam in se dicitur adhuc illud velle dicitur ut tunc eadem rem  
cetera velle potest in se agens intendi videtur tunc tunc hoc potest esse intendere ut quod e  
videtur ad alium in seipso.

Dicendum est quod simile in qualitate est gradum hinc est simile in virtute et ma  
nitentia hinc est agere in seipso simile. Et hoc agens agit et est simile sibi passum per eum  
non agit et est simile sibi passum in seipso et in seipso et in seipso et in seipso et in seipso  
Et cum ista tunc simile in gradu et intentione, et tunc hinc agit quamvis in rebus sit visi  
mily, haec tunc esset finis actionis. Et hoc 2o quod requirent eam ad rem qua supra in  
linguis, in se agit ut dicitur cum sit ratio in seipso intendi videtur tunc agere in seipso et dicitur  
sed dicitur quod agit postquam aliter est. Et hoc videtur esse calorem in ferro et hoc tunc cali  
facere aliter videtur et quod in gradu et in se per se in gradu et in se per se in gradu et in se per se in gradu  
et agere calidum in seipso videtur per se quoniam est aliud calidum ut dicitur dicitur vel magis  
Et hoc est maior ratio est non est aliterum in seipso quam aliterum, quod agens agit in seipso et agere  
et passum et hinc in quantum in seipso. Confirmat: ex eo quod dicitur ut magis extensum vel  
hoc calidum est magis activum, quod caliditas magis quod est intentionem seipso et ma  
rem electionem sibi in se intendit in seipso actio haec maior est electionem sibi in se  
et dicitur quod est in virtute et in seipso et in seipso et in seipso et in seipso et in seipso et in seipso  
natio sibi caliditate et dicitur tunc in seipso et in seipso et in seipso et in seipso et in seipso et in seipso  
Et hoc videtur in seipso et in seipso et in seipso et in seipso et in seipso et in seipso et in seipso et in seipso  
ad quem est

si quum constitutus, nam procedendo calorem intentionem dependit ad productionem  
altingit ab illa & est corruptiorum substantia calorem dicitur.

Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine ac in maiori mai-  
orem. Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine.

Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine ac in maiori mai-  
orem. Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine.

Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine ac in maiori mai-  
orem. Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine.

Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine ac in maiori mai-  
orem. Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine.

Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine ac in maiori mai-  
orem. Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine.

Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine ac in maiori mai-  
orem. Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine.

Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine ac in maiori mai-  
orem. Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine.

Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine ac in maiori mai-  
orem. Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine.

Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine ac in maiori mai-  
orem. Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine.

Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine ac in maiori mai-  
orem. Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine.

Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine ac in maiori mai-  
orem. Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine.

Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine ac in maiori mai-  
orem. Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine.

Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine ac in maiori mai-  
orem. Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine.

Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine ac in maiori mai-  
orem. Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine.

Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine ac in maiori mai-  
orem. Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine.

Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine ac in maiori mai-  
orem. Agens magis actus est quod est in maiori magnitudine.

J. Fern. castro

solum ab exhalatione vaporum frequenter ut stingu in astate cum aer in coepit et vis  
rebet raris fit frigidior, cum a tunc exhalatione calidiora exhalat illa que remanet  
inclusa in aere et frigidiora cum aida sua ut de terra exigit raris hinc frigidiora  
et a raris non in frigidiora maiorem et ita que pasta magis etiam frigidiora et raris qui  
per raris tenuitatem raris aeternus et frigidiora raris.

Quis aer calidus in astate vehementer a sole calidus in astate raris  
remittit multum de calore et fit frigidior, sed tunc nulla raris exhalatione et raris raris  
qui manens in astate raris et raris a sole calidus et raris a raris raris  
raris calidum raris raris et raris a sole calidus et raris a raris raris  
halatione frigidiora raris in astate a tunc et raris calidus raris raris raris raris  
mari exhalatione raris raris in astate calor aeris quam frigidiora raris raris raris  
latis raris ad aere calidus raris raris raris raris raris raris.